
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 205W80í>„ 140 46 1'ralia 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2024/0844/0ŽI*
I liaviii činnost

?Č: 00063 V81

?tank<ivi*i spojeni:

Uveřejnil v registru xmlav; ANO / NI;
DiNÍiiviiivl: Cordeviíe, s.r.ti.

Čbfo jednací:
Vyřizuje: Zárulm J>avid
Telefon; 26? 192 J‘>3
tč-ina f$ t duvid.zartiÍKi(f ř>r >ruí i;! t. c/.
tJveřcjHČBO v rtuislru smluv: ANO / NI;

Adrm: Nuselská 512/76, 1 4000 Prolni
K': 24800716
píálcc DPH
IIIČ: <7/24X00716
Maílcc PI*H uvádí tMo íumnukOu) úřtu rejjislravaného a xvchjnMko správcem dané (§ 96 XDPII).

Btntkovní spoje ni: 
Číslo ňřln:

'serlnu-í plořiií:
Vy •»nl- lití cickiTickc přípojky l»cmíÍH> prvku :i doniktisprávs strku N;! Pruikráot v ráme. <es #t- *kcc ’Hřišr •, v ;
j’anknfct"

evrutWH: 114027,00 Kf. DP1111.00 % : 23945,6 Kř , véctnč l»«*f I 137972.67 Ke
:le »m přeřiť** .»{ «1hi; ftovinui mí; NL

Platební podmínky . Píafha po převzetí plném převodem naúée! dodavatele do 30 dnttod tkiničení:
odběrateli.

Termín dodáni: do 31.5.2024
Místo dodáni: Pfaltít 4 CPP
Smluvní u.ii1 -:y:
Smlouva je u/avtem doručením akceptace objednávky ikHfcivafcicmodhčtiárdi iHtyimuMi dcfcJ;tv#lcie pruvésl ládnějMudniřt pl>>• i íptn nit tet, k<Jy je 
pfcdmdt plněni ber mi předán Qdh&aKli, a tento dun je uvedený v objednávcejako termín dudání. Pii dodáni frtudiniiíu jdučart trude odběrateli piwten.ro/ni* 
pfcdéwwého píedinřlu ph*čul Ddbčrntd <Mavsidi polvidí pfev/eti pfcdinčlu plučnt ťícdmet plněni s vadami není odháníte! iwraon pievzá. OdRnitel 
není povinen'/opteUÍ cenu Va.-ptvvttňý přudmřt ptrični & vadami. dokud dodavatel neodstraní vady předmětuplněni. Je-li pfedtnil plnčití přednostem úpavy 
toťbuickč tawny. ČSN 6 ríKviniruthií, musí být technická JKtitnn dmir/saut Ve faktuře dodavatel ovádi dislo nbjednáytcy odběratele. «d» k ní připojiijo 
kopii »>b;«d«išvky odb&rwck. IVnpfipnd oc<lodr/e«» iwmuu dodáni /& sírany dodavatele je thataviitel povirK-ít zapt&lrt odběrateli sado v ní pokutu, n to ve 
výfti 0.5 % z celkové ceny pftsdmčlu pfnčru (věetítí IRU. je-li účtována) v;t každý dep následující po smluveném tennimi dodáni. Hi ncduiáríeni špbttuoftii 
ceny za ptvibučt platní mfti&ilcten ink ikviavíild riútok m úrok z prodlete ve výši dk taii/coí vlády Črt, Zmfeuy v objednávce a akceptaci vměn l/» žiwr 
jen |ňsém«KH»- fontům. ištknnu dortový doklad va pkwtft; plstěni dodavatel vystaví a tlontSi odběrateli ncipoz<lěji do 5. din kalrmtefnilio rnÚMCe 
aústcdupeUki $pivv/eSÍ plnčtit 1'utdcdAvku tkxtevatcte tu odbčmiideni v /apriccot ocxiy je dodovníel npivgte pO\l«vipit pon/i- po ikJiotle r. odheutteivns. 
Je vyloučeno, aby nnbútkna nepodteidivýnii zatóiwm* uřinčná jediNHi smluvní sujmkxí jako protinávrh drubt siUÍUVJti stnmč byla bntna iakt> {tfijcíí nabídky, 
tv4iKl ji druhá ‘drarui neivltnítne.
Je-li dodavatel pUiccm WHf. 'je povinen určil 1 zaplacení ceiiy pudze tuzemský 45et pnlřfcí dcNktvatcli registrovaný u sptávoc dawč dle § 96idd i 7.1 BH i a 
zveřeirtóny dfc § 96 ottet. 7. /J2PI f V' přá>a«li:, ht du data splatností faktory daňoviSio dokladu nebude účet. u,i který nw být purvcdeiu. liiuadn zdtnůeioéhu 
ptoí iii /vclvjučti, pMjemce zdaortctnélKi ptttčuí prynstivi uiupdu iaklnry dabuvébi> dnkhtdo a pofadáputAyittviiiclc o jiný účel. 7a úieíem pydíutiu 
dopfltta lučcstl objednatele jako ptijemu; xdauitebiúlnj pbténl {§. 1IW aíM*M) njfikc objednatel poteupovat zvlšSimm zpúsc^bcnt pro zaiálim OPU !§ KW» 
'/.IJPHK ij. objednatel (C oprávněn při placeni ceny díla.Into pomžň « l>J'JI, kterou zaptatí na sídel správce dštné. ftímž Imdt cetfft díla <.o J«- této časti 
zbotovMflj 'ííplítu.ice

Rozsah ojirávnčni zástupeá cdbimlrte: Zákonní zástupci odiiéraiclc jsosj stamtfa. tejtutinflt. 11MČ' iHaiví 4. vedouc* odbtwň a jcjictt /Astňpci e Hijcártytum
nelze zubci-pečoval (kxltrvky a siírřNy trvajteiltu charáklein Wntivky a stir/Jfiy octec objednával bez předdioziho r«>zpoťStnvcl*o ovBcui přišlu
Jo/počtu í.vtbčrauJe. Objednávky lyc činit do «v$u 2B0 tis. Kč bafHli včetně fVckróči-b zášiopcc odběrateli- ivc oprávněni záfcnančho tAstupu;
■ Kfbčíuíctc, f:ao ribjcdiiÁvka tvlhčniieje ncznva/nje iJbjetinatn-ti dodávky i sfeižby jiná *»olia než. výSc vyjntoiovunl /iA.\>iu'A /Jtsfnpci odběratele tulii 

lavka < n e

Schválil správce roxpořttt; 
Jména: příjmení, podpis:

Outmn: 73 05.3024

Obj« lítal:
Jméno, příjmení, fnitkre, podpb

lnjj. Miclcil Svoboda
Méstskó éáet Praho 4 
Úřad rněatské části

Odbor tlvotnjha prostfodi 
Antala Stašk.x 2050180b 

140 46 Praha 4
-1 -

Ihilům: 24.05.2024

\krrptari- Umlavulrlťiu: ANI) i ». 
i in ii,1. přij«u-iii !-•.?)«» i>pravi)řnř i»y
Mn,0",T 2 >> r 2

2 vo/r4V í7 s f n
5i3/7q [


